
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020 

 
CERTIDÃO E AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 
Certifico para os devidos fins, que transcorreu in albis o prazo recursal da 
empresa CL LIMA CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, referente ao Processo 
de Licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 004/2020 - 
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de 
engenharia para Reforma do Ginásio de Esportes de Porto da Folha 
Repasse OGU MC nº 857201/2017 – Operação 1038440-21 – Programa 
Esporte e Grandes Eventos Esportivos, ficando convocada as empresas 
para próxima sessão (abertura das propostas de preços) que será 
realizada no dia 02/04/2020 as 09:00hs. 
 

Porto da Folha/SE, 31 de Março de 2020. 
 

Rafael Oliveira Resende 
Presidente da C.P.L 

 


